
UCHWAŁA  Nr XXII/256/2005 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 31 marca 2005 r. 

 

w sprawie utworzenia rachunków dochodów własnych. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gmin-

nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 

oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) w związku z art. 18a ust. 3 i 4 ustawy  

z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, 

poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, 

z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 

2135 i Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 r. Nr 14, poz.114) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wskazuje się jednostki budżetowe pod nazwą: 

1) Szkoła Podstawowa w Bornem Sulinowie, 

2) Szkoła Podstawowa w Jeleniu, 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Juchowie, 

4) Publiczne Gimnazjum w Silnowie, 

5) Zespół Szkół w Bornem Sulinowie, 

6) Zespół Szkół w Łubowie, 

zwane dalej „szkołami” w celu utworzenia przez nie rachunków dochodów własnych, zwa-

nych dalej „rachunkami”. 

 

§ 2. Przychody rachunków będą przeznaczone na wzbogacenie oferty edukacyjnej 

szkół oraz poszerzenie przez nie wachlarza usług wychowawczych i opiekuńczych. 

 

§ 3. Ustala się źródła dochodów własnych: 

1) środki finansowe uzyskane z: 

a) wynajmu sal, boisk dla osób fizycznych i prawnych, 

b) świadczenia usług na rzecz osób fizycznych i prawnych, 

c) kwest organizowanych przez społeczność szkolną i rodziców uczniów szkół w środo-

wisku lokalnym; 

2) inne dochody. 

 

§ 4. Dochody własne wraz z odsetkami przeznacza się na sfinansowanie:  

1) organizacji źródeł dochodów własnych wymienionych w § 3; 

2) zajęć o charakterze edukacyjno - wychowawczo - opiekuńczym dla uczniów szkół; 

3) zakupu materiałów niezbędnych do organizacji zajęć wymienionych w pkt 2; 

4) zakupu pomocy szkolnych i sprzętu szkolnego oraz środków czystości;  

5) pomocy materialnej i rzeczowej dla uczniów; 

6) napraw, usuwania drobnych usterek i niewielkich remontów obiektu oraz sprzętu szkół. 

 



§ 5. Dysponentem rachunków są dyrektorzy szkół. 

 

§ 6. Roczny plan finansowy rachunków zatwierdzają dyrektorzy szkół na wniosek  

rady szkoły. 

 

§ 7. Obsługę ekonomiczną i administracyjną własną zapewniają dyrektorzy szkół  

w ramach posiadanych środków finansowych i etatów. 

 

§ 8. Rachunki zwolnione są z wpłat do budżetu Gminy Borne Sulinowo.  

  

§ 9. Zobowiązuje się dyrektorów szkół do informowania Burmistrza Gminy Borne Su-

linowo o realizacji planu finansowego rachunków dochodów własnych za ubiegły rok  

w terminie do 30 dnia roku następnego. 

 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół. 

 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


